
Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 24 126 200,0023 732 200,00 38 326 400,00 23 934 765,55XXXXXXXXX X XXXX

3141 XXXX Školní stravování 250 000,00200 000,00 200 000,00 263 112,05XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 0,000,00 6 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 250 000,001 250 000,00 1 250 000,00 1 146 414,93XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 305 000,00175 000,00 305 000,00 678 213,42XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 50 000,0050 000,00 50 000,00 16 880,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 107 000,0087 000,00 116 600,00 41 360,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 253 000,00263 000,00 263 000,00 163 168,67XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 10 000,000,00 32 000,00 32 882,51XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 20 000,0030 000,00 30 000,00 5 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 171 500,001 021 500,00 1 021 500,00 705 759,10XXXXXXXXX X XXXX
6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 0,000,00 0,00 16 600 000,00*
6330 4138 Převody z vlastní pokladny 0,000,00 0,00 466 942,00*

Příjmy CELKEM: 26 808 700,00 41 600 500,00 44 060 998,23 26 542 700,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 1/3



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 25 000,0015 000,00 25 000,00 19 110,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 1 100 000,00150 000,00 1 041 000,00 909 739,75XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 5 000 000,002 500 000,00 3 151 054,61 900 161,21XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 101 000,00101 500,00 101 500,00 100 400,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 150 000,00110 000,00 495 276,00 418 144,35XXXXXXXXX X XXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,000,00 0,00 6 050,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 7 665 000,0015 315 000,00 15 315 000,00 5 734 996,52XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 5 598 800,0010 935 000,00 21 385 000,00 20 299 040,15XXXXXXXXX X XXXX
3141 XXXX Školní stravování 309 000,00396 000,00 396 000,00 262 462,15XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 36 000,0035 500,00 35 500,00 18 199,00XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 72 000,0072 000,00 72 000,00 59 078,35XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 305 000,00200 000,00 200 000,00 185 390,00XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 265 000,00264 000,00 379 426,00 265 975,61XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 308 000,00280 500,00 308 824,00 273 824,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 0,000,00 67 100,00 67 014,15XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 1 383 800,001 361 800,00 1 371 800,00 1 642 686,23XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 320 000,00320 000,00 320 000,00 224 972,89XXXXXXXXX X XXXX
3632 XXXX Pohřebnictví 12 000,0012 000,00 12 000,00 1 254,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,000,00 121 000,00 121 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3636 XXXX Územní rozvoj 3 000,00253 000,00 253 000,00 96 800,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,000,00 600,00 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 25 000,0025 000,00 25 000,00 17 683,62XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 042 000,00848 500,00 860 600,00 733 464,52XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 460 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 2 178 500,001 933 500,00 2 053 844,00 1 913 074,33XXXXXXXXX X XXXX
4379 XXXX Ostatní služby a činnosti v oblasti sociální prevence 20 000,000,00 20 000,00 20 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 5 000,005 000,00 5 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5219 XXXX Ostatní záležitosti ochrany fyzických osob 0,000,00 0,00 4 537,40XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 1 347 000,0087 500,00 101 500,00 144 827,98XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 872 000,001 590 000,00 1 590 000,00 1 494 914,00XXXXXXXXX X XXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 32 520,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 0,00 10 255,91XXXXXXXXX X XXXX
6117 XXXX Volby do Evropského parlamentu 0,000,00 32 548,00 32 548,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 6 788 600,006 709 100,00 6 739 100,00 2 720 315,77XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 40 000,0025 000,00 25 000,00 35 981,66XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 70 000,0070 000,00 70 000,00 88 715,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 0,000,00 0,00 16 600 000,00*
6330 5348 Převody do vlastní pokladny 0,000,00 0,00 466 942,00*
6399 XXXX Ostatní finanční operace 600 000,000,00 587 376,00 589 769,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 103 295,000,00 33 542,06 33 542,06XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 3 645 185,009 193 800,00 10 405 909,33 119 930,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 52 808 700,00 67 600 500,00 56 633 399,61 40 882 700,00

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 2/3



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.13.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2025 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2024

Upravený
rozpočet

2024
Skutečnost

2024

Návrh
rozpočtu

2025Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 14 340 000,0026 000 000,00 26 000 000,00 12 572 401,38XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 26 000 000,00 26 000 000,00 12 572 401,38 14 340 000,00

Poznámka

Rozpočet na rok 2025 je sestaven jako schodkový. Výdaje jsou kryty zůstatky bankovních účtů z předchozích let. Plnění rozpočtu za rok 2024 je k datu
31.10.2024. Závaznými ukazateli rozpočtu jsou paragrafy.

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 55

Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r. o. 3/3


